[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ
Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» декабря 2016 г.
                                                               № 45

«О внесении изменений в Постановление МА МО Новоизмайловское «Об утверждении планов мероприятий Муниципального образования Новоизмайловское на 2016 год»
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»

Местная администрация МО Новоизмайловское постановляет:
1. Внести изменение в Постановление Местной администрации МО Новоизмайловское от 05.11.2015 № 29 «Об утверждении планов мероприятий

Муниципального образования Новоизмайловское на 2016 год» (далее – Постановление), изложив Приложение 7 к Постановлению согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление  вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации                                       Е.Э.Смирнов
МО Новоизмайловское
PAGE
1